[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2017 № 157
О награждении Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов Барановой Н.А., Морозовой Г.М. и Степановой Е.В.
На основании  Положения о Благодарственном письме Вяземского районного Совета депутатов, утвержденного решением Вяземского районного Совета депутатов (в редакции решения от 31.05.2017 № 72), руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Благодарственным письмом Вяземского районного Совета депутатов заместителя директора по дошкольному воспитанию МБОУ «НШ-ДС «Надежда» г.Вязьмы Смоленской области Баранову Нину Александровну, воспитателя МБОУ «НШ-ДС «Надежда» г.Вязьмы Смоленской области Морозову Галину Михайловну и учителя начальных классов МБОУ «НШ-ДС «Надежда» г.Вязьмы Смоленской области Степанову Екатерину Викторовну за особый вклад в развитие и совершенствование учебно-воспитательного процесса, достижение высоких результатов в трудовой и профессиональной деятельности, активную общественную работу и в связи с 25-летием со дня основания Учреждения.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

     П.В. Хомайко